hīl que faciūl ūl dī face eroram̄ cōmemorationem trinitatis facimus dicentes. In nomine patris et filii et sp̄e sc̄i. ūl in nomine sc̄e et individualē trinitatis. ut sic trūm p̄sonarū iduila ē opatio. sic et earum inseparabilis sit inuocatio. hinc ē quod moyses cū prius dixisset. in p̄ncipio creauit dī celum et terram. adiecit. et sp̄c dī ferebatur sup aquas. In dō quidem creatore patrem insinuat̄ diuinā potentiam p̄ quam creare de nichilo om̄ia potuit. congrue cōmemorat. q̄r hoc nom̄ dī interpretatur timor. et potestati reverentia timoris maxime exhibet̄. Nom̄ine ū p̄ncipij filiū designat. et diuinam rationem seu sapiam. in qua p̄p̄udentiam cuncta p̄us consiste quodām habuerūt. qm̄ ineffectus opum p̄uenirent. P̄ sp̄m ū dī apte sp̄m sc̄m insinuat. et diuine grē bonitatē. In creatione quoq; homi nū n̄ dix̄ faciam hominē s; facimus hominē. ut trinitatis pluralitatē designaret. Cū aut̄ totū trinitatis una sit potentia. una sapia. una bonitas. una eadem sp̄atio. q̄ tam ad potentiam assignant̄ pat̄ speci alit̄ attribuunt̄. que ad sapiam sp̄e

erant filio. que ad bonitatem pti-
nent spū scō. ut a subiectis declara-
tur exemplis. dicit fili. Que patē posu-
it in sua potestate. Lalibi. Sic dispo-
git in patē. Quotiens autē ipā huma-
nitas filii opē unice libi diuinitatis im-
plerat. aut aliquas p̄ces ei fundit. so-
lo patē utrū vocabulo ipsā scilicet cō-
memorando potentiam. qua potens ē
si efficē quod rogat. uelut cū dicit.
Patē serua eos. Patē in manū tuas cō-
mido spm meū. et similia que ad ora-
tionē pertinet. hinc usus ecclē ad
solū patrem locutionē dirigit in spe-
cialibus orationibus que in celebra-
tionibus missarum sunt. Apls q̄
cū ait patrem suscitasse ihm a mor-
tuis. ul' uiuificaturū eē corpora nra.
ul' filii aut spm scm misisse. ul' ei
filii obedisse. cū inquā talia dicit.
quasi p̄pe et specialit̄ pprietati pa-
triū ascribit que ad potestatē at-
tinere uident̄. Sic quoq; p̄sonae fi-
lii que ad rationem ul' sapiam pti-
nent specialit̄ assignantur. iuxta
illud. Patē omne iudicium dedit filio.
Potentia siquidem sapie in discre-
tione iudicii cedit. ubi equitas
magis ē eraminanda. quāuis et po-

tentia erercenda. Quod autē sup-
ponit̄ quia filius ē hominis in ma-
xime iudicū pendē declarat. quod
impij in cēta mala missū etiā a
patre filii respuerūt. Unū fili ait.
Si nū uenissē et locutus eis nū fuisset.
peccātū nū haberent. Nunc autē. excu-
sationem nū hñt de peccō. Ad hoc eti-
am illa inseptio psalmi p̄tinet que
agit p̄ occultis filii. i. iudicis. de q̄b'
dictū ē. iudicia tua abyssus multa.
Quia sicut dictū ē sapie ē iudicare.
id ē quid ex iusticia cuiq; debeatur
agnoscere. xp̄m dī uitatem et dī sapi-
entiam apls nominat. Sapiam q̄p
pe p̄ quam omnia ad integrū nouit.
Uirtutē ū. p̄ quā bonorum omnium
efficaciam cōplet. Unū illud. Omnia
p̄ ipm facta s̄t. Lalibi. Omnia in sapia
fecisti. Inde dext̄a sive manus patē
appellat̄. p̄ quē patē omnia opatur.
Q̄ etiam bñ mens patē sive ratio.
sive angl̄ consilij dictus ē. quia in
hac sapia rationalit̄ patē omnia
disponit. sive mundū creando sive
eundem lapsum repando. Lin hoc
patē uerum consilium nr̄e ignorantie
dedit. cū sapie incarnationis uisi-
tauit. Biuine autē gr̄e opatio et oia